
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
R4.3 khu biệt thự Eden Rose, Xã Thanh Liệt, Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

12/04/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ, THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ BLUEOCEAN

0110319092

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm
(không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4651

2. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông
(không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4652

3. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
(không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4659

4. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh 

8299

5. Sửa chữa máy vi tính và thiết bị ngoại vi 9511

6. Lập trình máy vi tính
(Trừ sản xuất, xây dựng, phát triển, cung cấp, triển khai các 
sản phẩm phần mềm trong lĩnh vực ngân hàng, tài chính)

6201

7. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

8. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính
Chi tiết: Khắc phục các sự cố máy vi tính và cài đặt phần mềm

6209

9. Xử lý dữ liệu, cho thuê và các hoạt động liên quan
(Trừ hạ tầng viễn thông và thiết lập mạng, trừ hoạt động cung 
cấp hạ tầng thông tin cho thuê)

6311

10. Cổng thông tin
Chi tiết: Trừ các loại thông tin nhà nước cấm và hoạt động báo 
chí

6312

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ, THƯƠNG MẠI 
VÀ ĐẦU TƯ BLUEOCEAN
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: BLUEOCEAN TECHNOLOGY, TRADE 
AND INVESTMENT COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: BLUEOCEAN TRADE CO., LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0868193168
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 13/04/2023 đến ngày 13/05/2023



500.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1 CÔNG TY 
TNHH 
VTECS-
HOLDINGS

R4.3 khu biệt thự 
Eden Rose, Xã Thanh 
Liệt, Huyện Thanh 
Trì, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

255.000.000 51,000 0110292468

2 HOÀNG 
PHỤNG 
HIỆP

Việt 
Nam

Tổ 22, Phường Yên 
Hoà, Quận Cầu Giấy, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

175.000.000 35,000 001080027138

11. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: - Các dịch vụ thông tin qua điện thoại; 
(Trừ các loại thông tin nhà nước cấm và dịch vụ điều tra, trừ 
các hoạt động thuộc lĩnh vực báo chí)

6399

12. Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ trong lĩnh vực 
khoa học kỹ thuật và công nghệ

7212

13. Quảng cáo
(trừ quảng cáo thuốc lá)

7310

14. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận
(không bao gồm hoạt động điều tra và các hoạt động nhà nước 
cấm)

7320

15. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu
(Không bao gồm hoạt động của những nhà báo độc lập, thanh 
toán hối phiếu và thông tin tỷ lệ lượng và tư vấn chứng khoán)

7490

16. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
Chi tiết: -Bán lẻ các loại hàng hóa bằng thư đặt hàng; -Bán lẻ 
các loại hàng hóa qua internet. (không bao gồm hoạt động đấu 
giá)

4791

17. Xuất bản phần mềm 5820(Chính)

18. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4741

19. Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh 4742

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 13/04/2023 đến ngày 13/05/2023



3TRẦN 
NGỌC 
THẮNG 

Việt 
Nam

Số nhà D3 khu tập thể 
trường cao đẳng sư 
phạm, Thị Trấn 
Thường Tín, Huyện 
Thường Tín, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

70.000.000 14,000 001089029652

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001080027138
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Tổ 22, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Phòng 506B, chung cư Chelsea Residences, 48 Trần Kim Xuyến, 
Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   HOÀNG PHỤNG HIỆP Nam

11/12/1980 Kinh Việt Nam

28/08/2019 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội 

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 13/04/2023 đến ngày 13/05/2023


